
 

 

Dodatek č. 1

ke smlouvě o poskytování technické podpory

k programovému vybavení č. TP/2004/MC Pha 9

 

1. Objednatel

Název

Sídlo

Zástupce organizace

Bankovní spojení

Číslo účtu

íČO

DIČ

2. Zhotovitel

Obchodní jméno

Zástupce organizace

Bankovní spojení

Číslo účtu

IČO

DIČ

I. Smluvni strany

Úřad Městské části Praha 9

Sokolovská 324/14, 180 49, Praha 9

, tajemník ÚMČ Praha 9

00063894

CZ00064581

(jEOVAP, spol. s r.o.

Cechovo nábřeží 1790

530 03 Pardubice

jednatel společnosti

15049248

CZ15049248

zapsán v obchodním rejstříku 26.2.1991 pod spisovou značkou (3.234 vedenou

u rejstříkového soudu v Hradci Králové



 

"ii)mlulck C l kt'nxínlom(Čilichili lfi\l(" I’hu *)

Il. Úvodní ustanovení

. Na základě vzájemné dohody smluvních stran byl ke smlouvě č. TP/2004/MČ Pha9

uzavřen tento Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí této smlouvy

Ill. Předmět dodatku

. Zhotovitel se tímto zavazuje poskytovat objednateli technickou podporu k programovému

vybaveni specifikovaném vPřiIoze č. 2 (dále jen software), pro který je objednatel

vlastníkem licence.

. Počínaje dnem 1. 1. 2006 je zhotovitel oprávněn upravovat ceny dle Přílohy (3. 2 tohoto

dodatku v každém kalendářním roce o míru inflace (tj. index rustu spotřebitelských cen)

stanovenou Českým statistickým úřadem pro uplynulý kalendářní rok, Tato úprava cen

musí být objednavateli oznámena nejméně 14 dní před jejich prvním uplatněním.

. Prvni platba bude za měsíc Únor 2005.

IV. Závěrečná ujednání

. Tento dodatek nabývá platnosti a Účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a

uzavírá se na dobu neurčitou.

. Smluvní strany se dohodly, že pokud dojde v průběhu předmětu plnění dle Přílohy č. 1 a

Přílohy č. 2 ke změně zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění, bude tato

sazba promítnuta do všech uvedených cen a poskytovatel je od okamžiku nabytí účinnosti

změny zákonné sazby DPH povinen účtovat platnou sazbu DPH. 0 této skutečnosti není

nutné uzavírat dodatek.

3. Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy se tímto nemění.

  

. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážné a

srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost tohoto

dodatku potvrzují svým podpisem.

. Tento dodatek je proveden ve čtyřech vyhotoveních, z nichž obdrží zhotovitel i objednatel

po dvou vyhotoveních.

nI ,' *
„L

V Pardubicích dne;-- 9' [mum XHWN V Praze dne: f, '

o „. , „

/L (JG'—l

Za zhotovitele: Za objednatele:
   



 

[ mum-x;- I lxcxmlnmc ll'qnmvw“ l’hu v

Příloha č. 2 - Specifikace software a ceník TP

 

 

 

   

Modul Cena bez DPH 19 % Cena

DPH (Kč) (Kč) s DPH (Kč)

Sociální agenda ' ' ' ' 'ř'56000000 30 40WWW190W40000

Déýkýókíww ' 'W 80 000,00W1?§00,00 '95 200,00

CelkemfiémW * ' ' " WWW2EW000,00 41 040,0'6W'W772W57’040po

???,šíbkňiěW' " W 5307,20777' 685,40 Liščím

 

 

GEOVAP. spol. s r. o. 3 Městská část Praha 9


